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YHUBEP3WUTET ¥ BEOTPALY
DAKYNTET OPTAHU3AUUOHUX HAYKA

KanaunaTu Koju mosaxy MpujeMHH UCITHT 3a YITUC Ha CTYIUjCKU IIPOTpaM MacTep
aKaJeMCKuX crynuja y mkosnckoj 2020/21. ronuau
CTY/IMjCKH TIPOTpam

HNudopManmonn cucTeMH U TEXHOJIOTHje

Cana 015
Pen. 6p. bpoj npujaBe IIpe3ume Hme Hme Caja
poanTeba

1 0731 Anekcuh Usan Crnoboman 015

2 0831 Anekcuh Cangpa Hebojma 015

3 0094 Anemnuh Karapuna CrnaBuiia 015

4 0307 Anxen Ama EnBapn 015

5 0776 ATaHacoBCKa Eneonopa Cnage 015

6 0613 banmyxa Amnhena Hejan 015

7 0109 Bamai Anekcannpa Bmamo 015

8 0424 Bexuh Jenena JoBan 015

9 0611 Beneyma AHnpej Buopen 015
10 0666 Benouna JoBan PanuBoje 015
11 0544 Bpankosuh Anekcanmap bpanucnas 015
12 0822 Bpkuh IIpenpar Kemko 015
13 0150 Bynarosuh WBona Topan 015
14 0759 Bennukosuh Credan 3opaH 015
15 0144 Bupuhi Janwio Anexcannap 015
16 0525 Bpanuh HBana Henan 015
17 0138 Byjuuhi Credan PanoBan 015
18 0751 Byneruh Jlana bupana 015
19 0285 Byuuh Capa Mapuja 015
20 0331 I"ajuh Mapko lNopan 015
21 0221 Tapuesuh Tujana CHexaHa 015
22 0698 I'muropujeBuh  Anekcanapa, 3opaH 015
23 0592 Cmamah JoBana Biagumup 015
24 0650 Jecnenuh Bnanumup PagoBan 015
25 0277 Bokuh Mapuja Topan 015
26 0773 Bokuh [Terap Bojucnas 015
27 0765 Bophesuhi Muna Mupocias 015
28 0818 ‘Byphesuh Anexcannap Munan 015
29 0701 Bypuh Cphan Onusep 015
30 0653 Kuskosuh Kpuctuna ITerap 015
31 0707 Jakuh Hukoma Hejan 015
32 0690 JoBanosuh Amnhena I'opan 015
33 0274 JoBanoBuh Jlyka Cp6osby0 015
34 0193 JoBanosuh Capa Hyman 015
35 0703 JoBaHOBCKH JoBana PoGepr 015
36 0755 JoBanueBuh Credan Pagomy6 015
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0140
0299
0216
0735
0771
0654
0142
0518

Kapanuh
Kosauesuh
Konarapesuh
Kpacuh
Kpcrosuh
Kpruanh
JbyOucasspeBuh
Mamnojnosuh

Hpena
JIyka
Amnhenuka
Jenena
Bophe
Kpucrtuna
Mununa
IIpenpar

Mupa
3opan
Bykota
Hane
bpartucnas
3opan
Cunuiia
Henan

015
015
015
015
015
015
015
015




